ENES KURAL 2025630  10736642054 GAZİ YURDAGÜL DEVELİ 01/01/2007 İngilizce MOBİLYA VE İÇ MEKÂN TASARIMI 

ALANI / Mobilya Üretim Teknolojisi
27/09/2024 66.88  60.79  4  66.00  81.52  643  68.80 

ZAFER ŞAHİN

OKUL MÜDÜRÜ 

...../...../............

MÜHÜR

ÜMİT KILIÇ

MÜDÜR YARDIMCISI

En Son Diploma Numarası 643 ( altıyüz kırk üç )'dır. Diploma Almaya Hak Kazanan 4 ( dört ) Öğrencinin Durumları Onanır.

Not: Bu defter iki nüsha olarak düzenlenecek, bir nüshası onaylandıktan sonra 

Milli Eğitim Müdürlüğünde arşivlenecek, bir nüshası ise okula iade edilecektir.